
Strana 1/3 
 

DODATEK 

č. 11 

 

       KE SMLOUVĚ O DÍLO  

 

   uzavřené dne 8. prosince 2008, ve znění jejích Dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4,  
č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9 a č. 10 mezi těmito smluvními stranami: 

          

I. 

Název organizace:   Zelinářská unie Čech a Moravy 

Adresa:   Wolkerova 17, 779 00 Olomouc 

Zastoupená:   Ing. Petrem Hankou, předsedou  

Bankovní spojení:   KB Olomouc, č.ú. 12412-811/0100 

IČ:     72566566 

DIČ:    CZ72566566 

(dále jen „zhotovitel“)  

 

a 

 

II. 

Název:  Státní zemědělský intervenční fond 

Sídlo:   Ve Smečkách 33,  110 00 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Martinem Šebestyánem, MBA, generálním ředitelem SZIF 

IČ:   48133981 

DIČ:   CZ48133981 

Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú. 000-3926001/0710 

(dále jen "objednatel") 

 

 

 

V souvislosti s předmětem plnění a se vzájemným poskytováním informací  

a přenosem dat, k němuž se podle Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) zavázali 
pro rok 2021 zhotovitel a objednatel v dohodnuté formě, lhůtách a dohodnutým 
způsobem, dohodli se zhotovitel a objednatel na uzavření následujícího dodatku č. 

11 ke Smlouvě:  

 



Strana 2/3 
 

 

 

I. Článek 2. Smlouvy “Předmět smlouvy” zní nově takto: 

 

Předmětem plnění smlouvy je expertní činnost zhotovitele pro objednatele na rok 

2021 v oblasti zelinářství. V rámci této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro 
objednatele následující činnosti: 

 Sběr informací o cenách zemědělských výrobců jednotlivých druhů zeleniny 
a jejich poskytování v agregované formě, pro zajištění provozu Tržního 
informačního systému Státního zemědělského intervenčního fondu (TISČR 

SZIF) ve struktuře a v rozsahu, jak je uvedeno v příloze č.1 a dle metodiky 
jak je uvedeno v příloze č.1 této smlouvy a v rozsahu dle přílohy č. 2. 

 Poskytování informací týkajících se vývoje ploch (případně i vážnějšího 
poškození porostů), odhadů sklizně, odbytu od pěstitelů a problémů odbytu, 
produkci, stavech zásob, marketingu a situaci na trhu formou komentářů. 

 
II. Článek 3. Smlouvy “Doba plnění “ zní nově takto: 

 

 Zhotovitel zajistí šetření dat o cenách zemědělských výrobců a 

velkoobchodních cenách zeleniny ve středu a čtvrtek pravidelně každý týden 
 Zhotovitel zajistí předávání dat objednateli každý týden nejpozději ve čtvrtek 

do 10 hodin na email adresu tis.zelenina@szif.cz. 

 
Objednatel se zavazuje pravidelně jednou za čtrnáct dní po zpracování distribuovat 

všem respondentům šetření a zhotoviteli „Zprávy o trhu zeleniny“, prostřednictvím 
automatizovaného systému rozesílání informací (www.szif.cz), nejpozději v pátek, 
případně listovní zásilkou během dalšího týdne 

 

Smlouva se prodlužuje na dobu určitou, a to od 1.1.2021  do  31.12.2021. 

 
III. Článek 4. Smlouvy ”Cena a způsob jejího placení” zní nově takto: 
 

Za pravidelné, včasné a úplné informace náleží zhotoviteli cena 2.500,- Kč + DPH 
za týdenní šetření dle přílohy č.1. Tato cena bude zhotovitelem vyúčtována v rámci 

roční fakturace v celkové ceně za období kalendářního roku dle článku 3., a to do 
30 dnů po převzetí díla objednatelem formou předávacího protokolu. Finanční 
prostředky budou převedeny na účet zhotovitele vedený u KB Olomouc,  

č.ú. 12412-811/0100 do 21 dnů po obdržení faktury. 

 

IV. Článek 5.1. Smlouvy zní nově takto: 
 

Porušení smluvních podmínek ze strany zhotovitele zakládá právo objednatele na 

odstoupení od smlouvy. Nedodržení sjednaného termínu předání díla bude 
postihováno srážkou z průměrné týdenní ceny 2 500,- Kč + DPH, a to: 

 při opožděném předání dat objednateli ve čtvrtek po 10. hodině - mínus 
12,5 % z dohodnuté průměrné týdenní ceny 

mailto:tis.zelenina@szif.cz


Strana 3/3 
 

 při opožděném předání dat objednateli ve čtvrtek po 12. hodině - mínus 
25 % z dohodnuté průměrné týdenní ceny 

 při opožděném předání dat objednateli ve čtvrtek po 14. hodině nebude 
týdenní cena uhrazena 

 

 

 

V. Ostatní ujednání dodatku č. 4 Smlouvy: OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní články Smlouvy a jejích příloh č. 1 a 2 zůstávají beze změny. Tento 

dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami  
a tvoří po nabytí jeho účinnosti nedílnou součást Smlouvy. Zhotovitel  

a objednatel obdrží každý po jednom stejnopisu tohoto dodatku.  

 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________ ____________________________ 

1.1.1 (razítko a podpis objednatele) 1.1.2     (razítko a podpis zhotovitele) 

  

 


	TITLE
	A
	LIST
	AND
	RECITALS

		2021-11-02T09:33:04+0100




